[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   08.11.2019                                          № 78
Об утверждении списка лиц, доступ которых к персональным данным необходим для выполнения ими служебных (трудовых) обязанностей
С целью организации работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
1. Утвердить список лиц, доступ которых к персональным данным необходим для выполнения ими служебных (трудовых) обязанностей согласно Приложения №1.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                            С.И.Крылов
Утверждено
распоряжением Администрации

Агибаловского  сельского поселения
Холм-Жирковского района Смоленской области
от  08.11.2019 г. № 78
Список лиц,

доступ которых к персональным данным необходим для выполнения ими служебных (трудовых) обязанностей
	№ п/п
	ФИО допущенного должностного лица
	Должность допущенного должностного лица
	Метод обработки
	Категория субъектов

	1
	Крылов Сергей Иванович
	Глава муниципального образования
	Автоматизированная, неавтоматизированная обработка
	Работники,

граждане

	2
	Матвеева Татьяна Алексеевна
	Старший менеджер администрации
	Автоматизированная, неавтоматизированная обработка
	Работники,

граждане

	Матвеева Алена Юрьевна
	Бухгалтер администрации
	Автоматизированная, неавтоматизированная обработка
	Работники,

граждане